1

唐山海运职业学院文件
唐海院政〔2022〕5 号

关于做好疫情防控工作的紧急通知

各系、各部门：

接新城疫情防控办通知，曹妃甸职业技术学院护理健康学院

学生刘某为石家庄确诊病列张某的密接者，该学生原住在我院

H6 学生公寓，现已被区防疫办安排至定点隔离点居住观察。3

月 7 日上午 8:30，丁院长主持召开学院疫情防控紧急会议，学

院领导和有关部门领导参加，会议紧急研究布置疫情防控工作。

现将疫情防控有关问题通知如下：

一、校园实行全封闭网格化管理

按新城防控办要求做好流调工作。所有学生以宿舍为单位学

习、生活。

二、实行线上教学

自 3 月 7 日下午第 5 节课起，全院施行线上教学。

三、食堂禁止堂食

所有人员一律回宿舍就餐。每个学生宿舍派 1 名学生给本宿

2

舍其他学生带餐。

四、校园封闭管理

学生不得出校，非本校人员不得入校。

五、工作要求

（一）严格落实疫情防控责任制。各系、各部门领导思想上

要高度重视，严格落实疫情防控主体责任，认真履行疫情防控职

责，全院教职工要尽职尽责，做好疫情防控各项工作，对疫情防

控履职不力的单位和个人严肃追究责任。

（二）认真做好线上教学组织工作。教务处和各系严密组织

好线上教学工作，确保线上教学质量，图书馆信息中心要做好线

上教学网络保障。

（三）周密做好学生服务工作。学生处和各系要针对全封闭

管理特点，周密做好学生服务工作，及时掌握学生思想动态，做

好有针对性思想教育和心理疏导。要教育学生不传谣、不信谣。

(四)做好后勤保障和安全保障。后勤处要认真开展校园全面

消杀工作，针对学生封闭管理特点，有针对性做好食堂供应保障，

做好垃圾清扫。安稳处要做好校园封闭大门管理，加强校园安全

巡查，保证校园安全稳定。

唐山海运职业学院

2022 年 3 月 7 日

	唐山海运职业学院文件